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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86920002N

2. Data e Regjistrimit 20/07/2018
3. Emri i Subjektit KOPSAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 18/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga 
Luigj Benusi, nr pasurie 17/407, zona kadastrale 8593 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Nderrmarrje ndertimi per vete dhe per te trete ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, 
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, 
elektronike qe lidhen me to Rikonstruksion te cdo dhoit 
.Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore 
te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike te te gjitha llojeve.Projektim, ndertim, montim, 
zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve, rruge 
te çdo kategorie, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra 
arti, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore, diga, 
damba, tunele.Ndertime n/stacione elektrike, linja te 
tencionit te larte, te ulet e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Ndertime impjante hidrosanitare, kuzhina, 
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lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese 
transportuese.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike e druri.Impjante teknologjike, termike e 
kondicionimi. Impjante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impjante te ,mbrendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni. Impjante te sinjalistike rrugore te 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçese.Investime ne 
ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike.Hapjen e 
agjensive imobilare. Transport mallrash dhe udhetaresh e 
pika servisi per automjete. Import-eksport sipas legjislacionit 
shqiptar. Ndertim hidrocentrale. Prodhim te energjise 
elektrike dhe shitje te energjise elektrike. Ne fushen e 
sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane, pastrim 
gjelbrimi.Ne fushen e tregtise materiale ndertime, mallra 
industriale, lende te para, veshmbathje, konfeksione, 
hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
mallra ushqimore te ndryshem. Hapje hotel, bar bufe. 
Agjensi turistike. Sherbime funerale. Ne fushen e transportit 
e te tregtise se karburanteve me pakice, si nafte, benzine, vaj, 
gaz. ne fushen e pyjeve. Punime duralumini. Hapje bare e 
restorante, parukeri, hapje pika servisi, agjensi turistike, 
imobiliare, etj, instalim te sistemeve, rrjeteve e paisjeve 
fundore telekomunikacionit te gjitha llojet dhe mirmbatjen e 
tyre. Impjante teknologjik, termik dhe te kondicionimit. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekommunikacionit. 
Impjante te brendshme, elektrike, telefoni, radio telefoni, TV  
,Prollim tregtim grumbullim e shitje  inerte  si rere  zhavorr  
etj"  Ruajtja dhe sigurimi fizik I objekteve publike dhe 
private. Sherbim te ruajtjes te personave, objekteve e 
veprimtarive me kodin 1.3.A dhe sherbime te ruajtjes, 
transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
çmuara me kodin 1.3.B. Sigurimi i objekteve publike e 
private, insalimi i mjeteve te sistemit vrojtues, pajisje 
nderlidhje, etj. Importim, tregtim dhe instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes 
kunder zjarrit pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te vjetra te 
lejuara nga legjistacioni dhe projektimi, instalimi dhe 
programimi i pajisjeve te telekomunikacionit dhe te 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve publike dhe private te banesave . 
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Mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera te 
instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice kamera sigurie 
dhe aksesore te tyre.
Françeska Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2025 Deri: 06/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pllumb Kapsaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Danjel Kapsaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder   AA281MU FORD TRANSIT 
Shkoder Shkoder  SHKODER Betoniere kantieri me gome 
MTK 2.5 
Shkoder Shkoder   Kamion MERCEDES BENZ, nr SHASI: 
WDB65532715927709, ngjyre portokalli, Targa: AB913LZ 
Shkoder Shkoder   AB257FB TOYOTA YARIS 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 965 SH, Mitsubishi 
Shkoder Shkoder   Kamionçin NISSAN CABSTAR, SHASI: 
VWADHTF2471015308, Targa: AA907UC 
Shkoder Shkoder   AA473OT VOLKSWAGEN 
TRANSPORTER 
Shkoder Shkoder  SHKODER RRUL AMMANN AV 20-12 
Shkoder Shkoder   TAKRAF, ngjyre e verdhe, Targa: 
AB209FH 
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Shkoder Shkoder  SHKODER AA 245 OT, Iveco Fiat 
Shkoder Shkoder   AB909KP TOYOTA LAND CRUISER 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA687PG FORD FOCUS 
Shkoder Shkoder   SH7204E FORD TRANSIT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOPSAJ
E-Mail: pllumb.kopsaj@icloud.com  
Telefon: 0685506586  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-869909-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976927-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 965 SH, Mitsubishi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 245 OT, Iveco Fiat;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623972-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C6FD10-49E2-48DC-8E1B-5AF91DF6AE8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ED425B-28DB-45B6-ADAD-F1A5292F9A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B1EEB8-61A3-497A-A3D3-4E56984A3D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140AFD50-76CE-410A-9001-D0ED48884766


5

eshte shtuar administratori:            ("Mikel Kapsaj")                      Nga data "20/11/2020             
Ne daten "20/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Pllumb Kapsaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932992-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
KOPSAJ Shenime 2021_1.pdf
KOPSAJ Bilanci  2021.xlsx
KOPSAJ Vendimi 2021.pdf
KOPSAJ PASH 2021.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151882-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
KOPSAJ Shenime 2022.pdf
KOPSAJ Vendimi 2022.pdf
KOPSAJ Bilanci 2022.pdf.xlsx
KOPSAJ PASH 2022.pdf.xlsx

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219603-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2023 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
AA473OT VOLKSWAGEN TRANSPORTER;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA687PG FORD FOCUS;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9ED500-B889-486F-BDEB-16DA9643E1FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1799608-36C9-49D8-9F6F-311C19587C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813B0771-EEB6-44ED-8FD6-BB52A9A1C15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FE5561-28F5-46A3-B588-0A673D9D9830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DEB4EA-EFD9-42AC-853B-ED3E2523073F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F47D1F-4C34-419A-B53A-F9EBD106B1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DA0F45-4CB5-44A8-87A9-3D1F80F7B2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6E3A0D-CB99-4541-B78E-8B2F55B74D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AE69D8-B0A2-4156-8011-DCCDAB21F42C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28501B2B-5D80-43E1-BDEB-A1F2E981B5E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7943CA2-BAB3-4915-B2CC-853BFCD3A572


6

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
AB257FB TOYOTA YARIS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
AA281MU FORD TRANSIT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
AB909KP TOYOTA LAND CRUISER;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
SH7204E FORD TRANSIT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         RRUL AMMANN AV 20-12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Betoniere kantieri me gome MTK 2.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281834-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
KOPSAJPASH.xlsx
KOPSAJVendimi.pdf
KOPSAJBILANC.xlsx
KopsajSHENIME.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463304-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
KOPSAJBILANC.xlsx
KOPSAJPASH.xlsx
KopsajSHENIME.pdf
KOPSAJVendimi.pdf

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520448-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.09.2025 për hapje të adresës 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6587FEA8-2B4A-486B-87E2-05768D2F7AB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1862D946-F695-4BE9-B527-62A3698A2620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D797D4-6545-4C21-A6D6-EF5EF635B53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969D1AB8-55EF-4CB1-932A-1B4FA257FE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9EDEC9-EB4B-4F0B-BF88-553C59B5F01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D50246-BA68-40E1-8FFD-BB8F019C369C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB61743-6EC9-4F2F-B3D5-AF0E9759C2BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADF3404-8C42-47EB-A03C-8ADEB78AB794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51993DD4-8E6C-45B4-B5EC-DCAA0C517933
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Kamion MERCEDES BENZ, nr SHASI: WDB65532715927709, ngjyre portokalli, 
Targa: AB913LZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530457-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
02.10.2025, ku eshte vendosur hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Kamionçin NISSAN CABSTAR, SHASI: VWADHTF2471015308, Targa: AA907UC;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
TAKRAF, ngjyre e verdhe, Targa: AB209FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531543-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Mikel Kapsaj dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Françeska Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Françeska Gjoka")                      Nga data 
"06/10/2025             Ne daten "06/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Mikel Kapsaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CF4683-E169-49DF-BE39-0F36157AE220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3CFEA-5E4F-40BA-99D6-6544B90EF024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E1819-DB3D-4392-8A1A-23FD34221428
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Datë: 29/11/2025


